
Satiksmes ierobežojumi rallija "Cēsis 2024" laikā

Šajā  nedēļas  nogalē,  9.  un  10.augustā,  norisināsies  rallijs  “Cēsis  2024”,  uzņemot
Latvijas rallija čempionāta, Latvijas rallijsprinta un vēsturiskā rallija kausa posmus, kā
arī  Igaunijas  rallija  čempionāta  un  Lietuvas  rallijsprinta  čempionāta  posmus.
Sacensībām dalību pieteikušas 102 rallija ekipāžas, kuru sastāvā sportisti no desmit
valstīm. Divās dienās Cēsīs un novada ceļos tiks aizvadīti astoņi rallija ātrumposmi. 

Sacensību atklāšanas un apbalvošanas laikā tiks daļēji ierobežota satiksme
Cēsu pilsētā:

9.augustā no plkst.15.30-23.00 slēgts Valmieras ielas posms no Uzvaras bulvāra
līdz Lenču ielai un Valmieras ielas posms no Uzvaras bulvāra līdz Raunas ielai.
10.augustā no plkst.14.30-23.00 slēgts Valmieras ielas posms no Uzvaras
bulvāra līdz Lenču ielai, Valmieras ielas posms no Uzvaras bulvāra līdz Raunas
ielai, kā arī Uzvaras bulvāris līdz Dzintara ielai.

Secensību norises laikā tiks slēgti arī sekojoši Cēsu novada ceļu posmi: 

9.augustā no plkst.17.00-21.00 autoceļš V291 no Veišāriem līdz Kalna Vītegām.
9.augustā no plkst.17.30-21.30 autoceļa posms V315 no Mežrozes ceļa līdz



Spāres krustojumam, autoceļš V317 no Spāres krustojuma līdz Asaru krogam un
autoceļš V284 no Asaru kroga līdz Nītaurei.
10.augustā no plkst.8.30-17.30 autoceļa P31 posms virzienā Ģikši-Velmeri-
Reinas-Kosa.
10.augustā no plkst.9.00-18.30 autoceļa P31 posms virzienā Kosa-Pērkoņi un
Pērkoņi-Ruģēni (km 8.5).
10.augustā no plkst.10.00-19.00 ceļa posms V309 virzienā no Dzirnavām līdz
Lūķēniem, V345 no Lūķēniem uz autoceļu V307 virzienā līdz Dzērvēni-Grinēni-
Aliteni-Lejas Raunas.

Rallija apmeklētājiem, kuri uz ātrumposmiem dosies pa A2 šoseju, virzienā no Rīgas,
jārēķinās ar papildu laiku ceļā, jo posmā no Kafe Melturi līdz pagriezienam uz Rīdzeni
norisinās ceļa remontdarbi (km no 77.24 līdz 88.1).

Ātrumposmu kartes un papildu informācija ŠEIT.

https://lrc.lv/?m=7&s=2024&r=235

